limenta praedicta, aut alias quomodolibet

incurrerunt, eisdem auctoritate et tenore

absolvimus, et ab eis onmem inhabilitatis

et infamiae maculam sive notam, per eos

propterea quomodolibet contractam, pe-

nitus et omnino abolemus.

§ 8. Nec non eisdem magislris ac

omnibus et singulis praeceptoribus, mili-

tibus et liatribus prò tempore cxisten-

libus, ut statulis, ordinalione, decreto et

aliis praemissis ac praesentibus literis

plenarie, necnon, tam illis quam aliis ea-

rumdem de Calalrava et de Alcantara mi-

liliarum personis, ut omnibus et singulis

privilegiis, immunilatibus^ exemptionibus,

gratiis, liberlatibus, praerogalivis, favo-

ribus et literis aposlolicis militiae Sancti

lacobi de Spatlia Imiusmodi, illiusque ma-

Capitulis gene-

ralibus harum
miiìtiaruni data

facultas DOTai

edeiidi consli-

luliones ,
qune

eo ipso auclo-

riule aposto-

lica confirrtiata

ccnseanlur.

Carolum atìos-

que quoscum-

que a qnalibel

noia, quHiu ìa

hai: concessio-

ne procuranda

incurrere po-

lueruDt, absol-

vii.

Hisce mìlitiìs

privilegia omnia
eonununical mi-

liliae S. lacobi

de Spatha.
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gistro, praeceptorìbus, militibus,fralribus

et aliis personis prò tempore existentibus,

per quoscunique Ronianos Pontifices ac

forsan per nos, sub quibuscumque teno-

ribus et formis, concessis et conccdendis,

ac si praefatis militiis de Calatrava et Al-

cantara specialiter et nominatim concessa

forent, uti, potiri et gaudere libere et li-

cite valeanf , de speciali gralia indulgemus.

§ 9. Decernentes praesentes literas de

Praeseniium li- subreptionis vilio vel intentionis defectu
ternrum firiiiì-

useiob>eri,ui- notari non posse, sicque per quoscumque
""

iudices, quavis auctorilate fiingentes, su-

blata eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et au-

ctorilate, iudicari et deflniri debere; nec

non irritum et inane, si secus super bis

a quoquani, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 10. Quocirca dileclis liliis noslris lo-

Depuiaiio e\c- anni Saucti Ioannis ante Portam Latinani,

lu.modi liiera- ac Garcuie SanctaeSusannae, et Petro Ma-

rozzi Sanctorum Ioannis et Pauli titulo-

rum presbyteris cardinalibus, per aposto-

lica scripta mandamus quatenus ipsi vel

duo aut unus eoruni, per se vel alium seu

alios, praesentes literas et in eis contenta

quaecumque , ubi et quando opus fuerit,

ac quoties super boc, prò parte magistro-